

PACHET REACTIVI

I.D.: 96166522

Data publicarii	16.04.24	Coduri CPV	33696500-0 33696200-7
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ:	32.136,77 RON - 32.136,77 RON
-------------------	-------------------------------

Descriere: DESCRIERE: Pachetul cu reactivi cuprinde urmatoarele pozitii: nr.crt. 47, cod produs 08057958190, denumire produs LDHI2, 850T, cobas c pack green, ambalaj 850 Tests, cantitate 3, pret unitar 1045.5 lei, pret total 3136.5 lei fara TVA nr.crt. 48, cod produs 08057966190, denumire produs LDLC3, 600T, cobas c pack green, ambalaj 600 Tests, cantitate 1, pret unitar 2292 lei, pret total 2292 lei fara TVA nr.crt. 49, cod produs 08057982190, denumire produs LIPC, 200T, cobas c pack green, ambalaj 200 Tests, cantitate 2, pret unitar 626 lei, pret total 1252 lei fara TVA nr.crt. 50, cod produs 08058016190, denumire produs MG2, 690T, cobas c pack green, ambalaj 690 Tests, cantitate 2, pret unitar 1242 lei, pret total 2484 lei fara TVA nr.crt. 51, cod produs 09339795190, denumire produs Multichem S Plus 1, ambalaj 12 x 4 ml, cantitate 1, pret unitar 585.32 lei, pret total 585.32 lei fara TVA nr.crt. 52, cod produs 09339809190, denumire produs Multichem S Plus 2, ambalaj 12 x 4 ml, cantitate 1, pret unitar 1170.63 lei, pret total 1170.63 lei fara TVA nr.crt. 53, cod produs 09339817190, denumire produs Multichem S Plus 3, ambalaj 12 x 4 ml, cantitate 1, pret unitar 1755.95 lei, pret total 1755.95 lei fara TVA nr.crt. 54, cod produs 08063451190, denumire produs NaOH-D, cobas c pack green, ambalaj 120 ml, cantitate 2, pret unitar 63 lei, pret total 126 lei fara TVA nr.crt. 55, cod produs 20751995190, denumire produs NH3/ETH/CO2 Calibrator, ambalaj 2 x 4 ml, cantitate 1, pret unitar 618.69 le
